
L.N. SERVICE ApS

CVR-nr.: 15716142

Stærkendevej 226
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2023

Leif Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.N. SERVICE ApS
Stærkendevej 226
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 15716142
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg, service og vedligeholdelse indenfor havebrug, herunder vedligeholdelse af anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 stadigvæk været påvirket af corona situationen med udfordringer i, at få leveret de nødvendige varer, og fortsat lange ventetider / ekspeditionstider på maskiner og maskindele.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2022 udviser derfor et underskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb som forventet, og selskabets ledelse anser efter omstændighederne årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		686.546	775.878
Personaleomkostninger	1	-753.188	-658.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.489	-48.739
Resultat af ordinær primær drift		-75.131	69.080
Andre finansielle indtægter	2	16.695	14.962
Øvrige finansielle omkostninger		-16.971	-15.630
Ordinært resultat før skat		-75.407	68.412
Skat af årets resultat	3	16.590	-20.037
Årets resultat		-58.817	48.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-58.817	48.375
I alt		-58.817	48.375

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		16.980	25.469
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.980	25.469
Anlægsaktiver i alt		16.980	25.469
Råvarer og hjælpematerialer		1.395.501	1.310.455
Varebeholdninger i alt		1.395.501	1.310.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.888	36.521
Udskidte skatteaktiver		30.340	13.750
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		24.734	21.224
Tilgodehavender i alt		66.962	72.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.987	48.528
Værdipapirer og kapitalandele i alt		64.987	48.528
Likvide beholdninger		405.365	869.216
Omsætningsaktiver i alt		1.932.815	2.300.694
AKTIVER I ALT		1.949.795	2.326.163

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.330.837	1.389.654
Egenkapital i alt		1.530.837	1.589.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.199	106.988
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.089	437.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.670	192.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.958	736.509
Gældsforpligtelser i alt		418.958	736.509
PASSIVER I ALT		1.949.795	2.326.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.389.654	0	1.589.654
Udbytte			0	0
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-58.817		-58.817
Egenkapital, ultimo	200.000	1.330.837	0	1.530.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	732.640	640.994
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.548	17.065
	753.188	658.059

2. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december 2021	64.987	48.528
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.459	14.962
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.590	-20.037
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	16.590	-20.037

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	169.782	210.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	169.782	210.000
Af- og nedskrivning primo	-144.313	210.000
Årets afskrivning	-8.489	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-152.802	210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.980	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3